B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de  1994

Lagoa Seca,PB – 07 de Dezembro de 2017         EDIÇ ÃO EXTRAORDINÁRIA

Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

‘

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO (MANILHA)
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA, TRASNPORTE E OBRAS DESTE MUNICIPIO.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00058/2017.
DOTAÇÃO: ORÇAMENTO 2017: FONTE DE RECURSOS:
PRÓPRIOS (REC. ORDINÁRIOS) VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2017. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de Lagoa Seca e: CT Nº 00239/2017 - 07.12.17 - FRANCISCO DE
ASSIS BEZERRA MONTEIRO - ME - R$ 54.300,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00058/2017

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão
Presencial nº 00058/2017, que objetiva: AQUISIÇÃO DE TUBOS
DE CONCRETO (MANILHA) PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,
TRASNPORTE E OBRAS DESTE MUNICIPIO; HOMOLOGO o
correspondente procedimento licitatório em favor de: FRANCISCO
DE ASSIS BEZERRA MONTEIRO - ME - R$ 54.300,00.

Lagoa Seca - PB, 07 de Dezembro de 2017.

FÁBIO RAMALHO DA SILVA
Prefeito

LICITAÇÕES & EXTRATOS

B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 0000 7777     de de de de Dezemb roDezemb roDezemb roDezemb ro     de 2017de 2017de 2017de 2017

Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

2

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 373/2017

O PREFEITO

MUNICIPAL DE LAGOA SECA , no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas, e nos

termos do Art. 75 da Lei nº 035/2007,

RESOLVE

Conceder ao (a)

Servidor (a) ROBERTO MUNIZ DE LIMA, Vigilante,

CPF nº 324.498.794-04, lotado (a) na Secretaria de

Saúde, licença prêmio de 06 (seis) meses a que tem

direito, para usufruir de 07/12/2017 a 07/06/2018.

Lagoa Seca, 07 de dezembro de 2017

__________________________
FÁBIO RAMALHO DA SILVA

Prefeito

ATOS DO GOVERNO